※岩地・石部・雲見地区については、集落排水の手続きが必要な場合があります。

課 長 補 佐 係 長 技 師 係 合   議

      処理年月日 令和  年  月  日

検針台帳 No.

給水装置使用       （許可）申請書

令和  年  月  日

   松 崎 町 長  様

                      住所 松崎町宮内３０１－１

申請者

（本人・代理人） 氏名 松崎 太郎   ○印

 松崎町水道事業給水条例の規定により、下記のとおり申請します。

給

水

装

置

所 在 地 松 崎 町 宮内３０１－１

  開始 ・ 中止  令和 ５年 ４月 １日 指 針       ｍ３

所有者

新

住 所   電 話

氏
フリ

 名
ガナ

                 ○印

旧

住 所   電 話

氏
フリ

 名
ガナ

                 ○印

使用者

新

住 所   電 話

氏
フリ

 名
ガナ

                 ○印

旧

住 所 松崎町宮内３０１－１  電 話

０５５８

４２－１１１１ 氏
フリ

 名
ガナ

      松崎 太郎  ○印

 料金納入方法

 及 び 送 付 先

地区集金 ・ 納付書送付 ・ 口座振替

 地区集金等  女性会       区    班

 送付先住所  〒420-8601 静岡市葵区追手町９－６

誓 約 書 ： 水道料金未納により、松崎町水道事業給水条例第 44条の規定による

        給水を停止されても一切異議の申し立てしないことを誓約します。

                氏 名                ○印

廃

止

中

止

管
理
人
変
更

代
理
人
変
更

所
有
者
変
更

使
用
者
変
更

開

始

１．申請者の住所氏名を記入

２．水道の場所を記入

３．中止する日付を記入

４．使用者の住所、氏名、

  電話番号を記入

松
崎

松
崎

５．転居先を記入